

**VVS.NU ApS**

**c/o ØENS Advokatfirma  
Lergravsvej 59, st.  
2300 København S  
CVR-nr. 41 31 51 56**

**Årsrapport for perioden  
17. april 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 10. december 2021

---

**Michael Lund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 17. april 2020 - 30. juni 2021	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	VVS.NU ApS c/o ØENS Advokatfirma Lergravsvej 59, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 41 31 51 56
	Regnskabsperiode: 17. april 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 17. april 2020
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	Michael Lund, direktør
<b>Revisor</b>	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Indiakaj 6 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med videresalg og formidling af VVS ydelser og produkter igennem egenudviklet onlineportal.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 214.713, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 164.713.

Årets resultat er som forventet.

### **Finansiering**

Selskabet har tabt selskabskapitalen og selskabets gæld overstiger de bogførte værdier af selskabets aktiver. Gælden udgøres primært af et større mellemværende til moderselskabet.

Moderselskabet har underskrevet tilbagetrædelseserklæringer overfor tilgodehavendet på kr. 292.266. Endvidere er der afgivet støtteerklæring. De afgivne erklæringer er gældende i 12 måneder frem fra regnskabsårets udløb.

Det er således ledelsens opfattelse at der ikke hersker usikkerhed om selskabets fortsatte drift og selskabet vurderes som going concern.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**17. april 2020 - 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-273.933</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-5.376</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-279.309</b>
Finansielle omkostninger		<u>-12.686</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-291.995</b>
Skat af årets resultat	1	<u>77.282</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-214.713</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-214.713</u>
		<b><u><u>-214.713</u></u></b>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
<b>Aktiver</b>		
Erhvervede rettigheder		17.664
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<u>17.664</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>17.664</u>
Andre tilgodehavender		2.584
Udskudt skatteaktiv		459
Selskabsskat		76.823
<b>Tilgodehavender</b>		<u>79.866</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>45.023</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>124.889</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>142.553</u></u>

**Balance 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-214.713</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>-164.713</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>292.266</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u><b>292.266</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>15.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>15.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>307.266</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>142.553</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5	
Eventualforpligtelser	6	

## Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. april 2020	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-214.713	-214.713
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-214.713</b>	<b>-164.713</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	-76.823
Årets udskudte skat	-459
	<u><b>-77.282</b></u>
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>	Erhvervede rettigheder
	<u>0</u>
Kostpris 17. april 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>23.040</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>23.040</u>
	0
Af- og nedskrivninger 17. april 2020	0
Årets afskrivninger	<u>5.376</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>5.376</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u><b>17.664</b></u>
<b>3 Egenkapital</b>	
Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 17. april 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	292.266	0	0
	<b>0</b>	<b>292.266</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen og selskabets gæld overstiger de bogførte værdier af selskabets aktiver. Gælden udgøres primært af et større mellemværende til moderselskabet.

Moderselskabet har underskrevet tilbagetrædelseserklæringer overfor tilgodehavendet på kr. 292.266. Endvidere er der afgivet støtteerklæring. De afgivne erklæringer er gældende i 12 måneder frem fra regnskabsårets udløb.

Det er således ledelsens opfattelse at der ikke hersker usikkerhed om selskabets fortsatte drift og selskabet vurderes som going concern.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab LUMI Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat mv. for indkomståret 2021 og frem.